3y Classement Officiel

SALLE 2X18 - Tir a 18m (2X18M]) - CHAPONOST - du 05/11 /2022 au

FFTa 06/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |VELGHE Charlie CHAPONOST 005423V | U13HCL 201 212 413

2 |BIGEARD Maxime CHAPONOST 009820Z | U13HCL 121 160 281 4 3
3 |VOYER Robin CHAPONOST 011438H | U13HCL 125 156 281

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GIBAUD Lucile CHAPONOST 968199R | U15FCL 258 253 511 13 28
2 |ODIN Camille CHAPONOST 964988A | U15FCL 231 230 461 4 16

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DABROWSKI-MANEVY |STE JULIE 969783M | U15HCL 280 283 563 26 31
NakEl
2 |BARNOUX Mattis CHAPONOST 011239S | U15HCL 215 222 437 2 15

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CALHORDO Julia MOIRANS 011024H U18FCL 202 187 389 3 8
2 |VIVET-GROS Lena CHAPONOST 037603Y | U18FCL 146 138 284 2 4

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DABROWSKI-MANEVY |STE JULIE 969789U | U18HCL 211 215 426 7 12
Matteo
ARGENTON Enzo CHAPONOST 993004C | U18HCL 209 192 401 4 11
3 |BROUILLAT Gustave ST SYMPHORIEN SUR 957627Z | U18HCL 201 192 393 4 7
COISE
4 |CAULMILONE Jimy- CHAPONOST 937415E | U18HCL 158 149 307 1 3
Louis

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 REBET Emmy MONTCEAU LES MINES | 815338M U21FCL 259 238 497 6 26
2 |ROCHE Manon CHAPONNAY 945273W | U21FCL 252 236 488

Dimanche 6 Novembre 2022 Page 1/8



3y Classement Officiel

SALLE 2X18 - Tir a 18m (2X18M]) - CHAPONOST - du 05/11 /2022 au

FFTa 06/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 |GIRARD HAINGUE STE JULIE 983254E | U21FCL 225 239 464 7 15
Syrielle

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ROCHE Lenny CRAPONNE 948701X | U21HCL 257 254 511 16 18
2 |LESOBRE Ethan CRAPONNE 959375Z | U21HCL 240 242 482 6 21
3 |GILBERT Gabriel CRAPONNE 880179S | U21HCL 227 225 452 9 12
4 | COMBIER Olrik UNIEUX 986004U | U21HCL 235 207 442
5 |JOANNON Loic ST SYMPHORIEN SUR 960610S | U21HCL 203 228 431 12 12

COISE

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb10 | Nb9
PESLIER Eugenie BRIGNAIS 724891A S1FCL 281 283 564
STEINMETZ Emilie ODENAS 677553W S1FCL 264 268 532 15 17
3 | VIVIER Marie VILLEURBANNE CIE 737229L S1FCL 255 265 520 15 25
HERACLES
4 |FREGE Noemie LOZANNE 704145A S1FCL 249 255 504 10 23
5 [MARTIN Clementine ST PRIEST 777167X S1FCL 239 252 491 11 22
6 |JAILLET Lucie LYON 7EME 980507U S1FCL 198 198 396 3 12
7 |MARINLEBRAS Adele LYON 7EME 023627G S1FCL 197 190 387 6 6
8 |SANSELONE Maud CHAPONOST 027696E S1FCL 166 166 332 2 11

Nbre d'archers : 8
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |PORTAL Simon VILLEURBANNE CIE 789721T | S1HCL 282 272 554 28 20
HERACLES

LEVY Grichka MONTBRISON 900450A | S1HCL 262 267 529

3 |BOSSEUR DIT TOBY LYON 8EME 904299J S1HCL 265 250 515 13 25
Yoann
VASSON Guillaume LYON 8EME 999718A | S1HCL 243 245 488
GUSSE Jonathan SAINT CHAMOND 693841A | S1HCL 231 229 460 5 13
BILLOTTE Paul CHAMBERY 742550V | S1HCL 211 220 431 7 12

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2X18 - Tir a 18m (2X18M]) - CHAPONOST - du 05/11 /2022 au

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

14
15
16
17
18
19

Nom

ARPAILLANGE Nathalie
VELGHE Martine
TINOT Marie Francoise
ROLLAND Rachel

Nom
VELGHE Anthony
BOURAU Frederic

DUBUGET Benoit

VILLARD Vincent
PRIBYL Gregory
LAMBERT Philippe
LECARPENTIER Laurent
BUFFAVAND Philippe
DORMOY Stephane
BIGOTTE Joel
SOMNARD Bertrand
POIREL Bruno

LAGI Sebastien

PERRET Daniel
PETIT-BARAT Herve
HERRERA Guillaume
RAGEADE Thierry
BABIK Jerome
MEYNIER Alexandre

Club
CHAPONOST
CHAPONOST
CRAPONNE
CHAPONOST

Club
CHAPONOST

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

VILLEURBANNE CIE
HERACLES

BEYNOST

NEUVILLE SUR SAONE
ST PRIEST
GRENOBLE
MONTBRISON
NEUVILLE SUR SAONE
ODENAS

CHAPONOST

LYON 9EME

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

PELUSSIN
GRENOBLE
CRAPONNE

ST PRIEST
CHAPONOST
VILLEFONTAINE

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
MANGIN Marie
PRABEL Marie-Pierre

HUMBERT SORIANO
Nicole

Club
CALUIRE
MACON

ST PRIEST

Dimanche 6 Novembre 2022

Licence
674879P
744521M
949307F
027694C

Licence
268147P
978430L

960261M

981543V
019233F
700540G
810201D
616768A
9833187
004358M
919687K
859974E
907829W

680757D
840734S
020867G
821358F
022404C
316275C

Licence
724498Y
795384Y
275181K

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

D1
245
214
202
129

D1
281
269

277

267
268
263
255
257
246
258
254
226
228

226
217
213
204
147
167

D1
253
262
236

D2
245
220
223
143

D2
276
272

261

270
262
262
255
250
255
237
239
246
241

227
216
211
216
145

D2
261
239
243

06/11 /2022
Total Nb10 | Nb9
490 9 17
434 6 8
425 5
272 1 6

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
557 28 22
541
538 12 31
537 19 21
530 19 22
525 19 21
510 11 26
507
501 13 23
495 12 17
493 12 19
472
469 9 13
453 5 16
433 4 14
424 6 7
420 4 11
292 3 6
167

Nbre d'archers : 19

Total | Nb10 | Nb9
514 15 19
501 13 15
479 7 21

Page 3/8



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2X18 - Tir a 18m (2X18M]) - CHAPONOST - du 05/11 /2022 au

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt
4
5
6

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt

© 0| N[O |k W NP

=
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nom
CANTIN Sylvie

Club
LOZANNE

LAMOUREUX Dominique | BRIGNAIS

PONS Viviane

Nom

QUESNAY Pierre
GALIEN Christian
MINOT Patrick
KONIECZNY Maciej
MILLARD Pascal
MAGNER Jose
CROISAT Jean-Jacques
VERNAY Pierry
BAFFIE Joel
BLANCHARD Thierry

SZAMVEBER Jean
Michel

TIGNAT Didier
MAGONA Daniel
RIMET Denis
POLLOCE Patrick
BERNIER Philippe
RENAUD Christian
BERQUE Didier
KELLER Denis
FRANCOU Georges
MENARD Thierry
JUQUEL Thierry
GUILLOT Philippe
CROS Christian

CHAPONOST

Club

CHAPONOST
RILLIEUX

ANSE

BOURGOIN JALLIEU
BRIGNAIS

PUSIGNAN

CHASSIEU

SAINTE FOY LES LYON
CHAPONOST
NEUVILLE SUR SAONE
ST PRIEST

PUSIGNAN
PUSIGNAN
NEUVILLE SUR SAONE
CHAPONOST
CHAPONNAY
TARARE
LYON 8EME
CHAPONOST
LOZANNE

ST PRIEST
CHAPONOST
CHAPONOST
STE JULIE

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Nom
MORINEAU Lois

Club
ASMC-ARC

Dimanche 6 Novembre 2022

Licence
594667C
820916A
027682P

Licence
704611G
457914H
7569067
894275N
731896P
418009H
862385A
676938C
389381R
005090H
748782U

788553Y
820001F
963108G
767694A
316846Y
8025387
001137L
749863V
373708E
744918U
350705B
032252G
916482B

Licence
899288M

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U18HCO

D1
237
202
207

D1
261
262
259
250
253
237
252
251
244
250
230

244
221
220
236
232
227
213
237
224
212
193
189
161

D1
276

D2
225
194
183

D2
269
253
250
247
244
259
243
243
245
237
237

222
244
242
225
229
231
241
209
215
223
202
159
102

D2
273

06/11/2022
Total Nb 10 Nb 9
462 6 17
396 5
390

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
530 21 28
515
509 10 25
497 9 17
497 7 22
496
495 10 22
494 6 21
489 10 17
487 9 18
467 5 16
466
465
462 8 15
461
461
458 7 15
454 7 11
446 10 12
439 2 16
435 7 10
395 3 13
348 8
263 2 3

Nbre d'archers : 24

Total Nb 10 Nb 9
549 17 36
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2X18 - Tir a 18m (2X18M]) - CHAPONOST - du 05/11 /2022 au

U18 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
2
3

Nom
BERQUE Andrei
PONCET Kylian

Club
LYON S8EME
ASMC-ARC

U21 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1
2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

o g bl |IN| -

Nom
JOANNIN Louise

Nom
ROSIERFAYARD Moira
GOBERT Charlotte

Nom

ALBANESE Remy
STEINMETZ Guillaume
MAGUY Jules

LAGI Thibault

Nom
SACY Juliette
LEROUGE Blandine

Nom

VANG La

PONCET Boris

TURC Yann
VILLEMAGNE Alexandre
PAYET Stephane
DEPIERRE David

Club
ASMC-ARC

Club
ASMC-ARC
ASMC-ARC

Club

BARBERAZ

ODENAS

NEUVILLE SUR SAONE

ST SYMPHORIEN SUR
COISE

Club
PUSIGNAN
ASMC-ARC

Club
RILLIEUX
TARARE
VALENCE
STE JULIE
LYON 8EME
LYON 8EME

Dimanche 6 Novembre 2022

Licence
883786M
991112W

Licence
901111U

Licence
962988B
421017C

Licence
842124C
393560H
605314A
8087252

Licence
892442W
428539D

Licence
805798T
030488P
867384J
747356U
931376R
663265R

Cat
U18HCO
U18HCO

Cat
U21FCO

Cat
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
274
249

D1
257

D1
281
266

D1
201
267
267
264

D1
266
192

D1
288
284
276
278
276
262

D2
273
209

D2
261

D2
270
266

D2
290
272
261
246

D2
267
190

D2
282
281
284
277
270
273

06/11/2022
Total Nb 10 Nb 9
547 12 43
458 2 25

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

518

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
551

532
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
581 41 19
539 8 44
528 18 37
510 6 27

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
533

382
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
570
565 28 30
560 22 36
555 18 40
546 19 37
535 8 41
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

SALLE 2X18 - Tir a 18m (2X18M]) - CHAPONOST - du 05/11 /2022 au

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt
7

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt

1
2
3
4

Nom

MOREL Andre

Nom

MINOT Patrick
PRABEL Thierry
PAGET Christian
BENADIBA Gilles

Club
CALUIRE

Club

ANSE
MACON
ASMC-ARC
RILLIEUX

U18 Homme Arc Nu 2023

Clt
1

Nom

BERTHERAT Gabin

Club
EYBENS

Adulte Femme Arc Nu 2023

Clt

a W |IN |-

Nom

LOZAC'HMEUR Alice
GARCIA Claudine
ALBANESE Florence
CHANAL Karine

LAMY Preeya

Club
BEYNOST
VALENCE
BARBERAZ
VALENCE
PELUSSIN

Adulte Homme Arc Nu 2023

10

Nom

MOUQUET Vincent
JOUMNI Bourhane
THEVENET Anthony
GARIDEL Olivier
DJEVAHIRDJIAN Agop
BOUSIGES Jean

Francois

PETITJEAN Olivier
BRUYERE Pascal
SHEHADEH Gabriel
HAROUTIUNIAN Aram

Club
BEYNOST
BEYNOST
LYON 8EME
VALENCE
VALENCE
ST PRIEST

LYON 8EME
VALENCE
LYON 8EME
CORBAS

Dimanche 6 Novembre 2022

Licence
320715D

Licence
7569067
800040J
877241Y
681402E

Licence
915977C

Licence
638397K
930552V
939796T
877143S
373034X

Licence
981542U
977509K
283421S
950595F
725066R
964706U

335343D
876153R
955956H
935573C

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
U15HBB

Cat
S1FBB
S3FBB
S2FBB
S2FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

D1
263

D1
279
273
276
251

D1
201

D1
220
238
175
181
141

D1
233
219
221
228
221
237

190
197
192
165

D2
270

D2
279
252
247
258

D2
201

D2
218
196
189
180
134

D2
246
238
234
221
222
202

214
205
186
197

Total

533

06/11/2022
Nb10 Nb9
4 46

Nbre d'archers : 7

Total

558
525
523
509

Nb 10 = Nb9
18 42
9 31
13 36
29 26

Nbre d'archers : 4

Total

402

Nb 10 | Nb9

3

7

Nbre d'archers : 1

Total

438
434
364
361
275

Nb 10 | Nb9
3 15
2
1

Nbre d'archers : 5

Total

479
457
455
449
443
439

404
402
378
362

Nb 10 Nb 9
5 18
6 11
7 22
8 15
7
4
5
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3y Classement Officiel

SALLE 2X18 - Tir a 18m (2X18M]) - CHAPONOST - du 05/11 /2022 au

FFTa 06/11,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
11 |ARMAGNAT Thomas LYON 7EME 742967Y S3HBB 147 172 319 4 4
12 |ALBANESE Philippe BARBERAZ 916455X S3HBB 131 140 271 4 4
13 |[GILLES Fabien GRENOBLE 6056357 S1HBB 135 133 268

14 |POIREL Bruno LYON 9EME 859974E S2HBB 120 132 252 1 4
15 |GARCIA Alain VALENCE 932200L S3HBB 84 129 213

Nbre d'archers : 15
Autres tirs
Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PESLIER Eugenie BRIGNAIS 724891A S1FCL 266 276 542 27 17

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BILLOTTE Paul CHAMBERY 742550V S1HCL 214 216 430 6 9

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VELGHE Anthony CHAPONOST 268147P S2HCL 291 281 572 35 22

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PONCET Kylian ASMC-ARC 991112W | U18HCO 237 232 469 2 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2023
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GOBERT Charlotte ASMC-ARC 421017C S1FCO 270 272 542 12 39

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PAYET Stephane LYON S8EME 931376R S2HCO 289 282 571 31 29
Tir 2 |PONCET Boris TARARE 030488P S2HCO 282 285 567 29 29

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club

Tir 2 | JOUMNI Bourhane BEYNOST
Tir 2 | MOUQUET Vincent BEYNOST
Tir 2 | GARIDEL Olivier VALENCE

Nombre total d'archers : 132

Club Organisateur :
0169192 EXCELSIOR

Liste des arbitres :

Licence
977509K
981542U
950595F

SALLE 2X18 - Tir a 18m (2X18M]) - CHAPONOST - du 05/11 /2022 au

06/11/2022
Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
S2HBB 223 246 469 9 12
S2HBB 231 235 466 8 11
S2HBB 225 218 443 6 9

Nbre d'archers : 3

809648C BOURDIER CHRISTIAN / 822490L LEMETTAIS STEVEN / 958079C ROMMENS STEPHANE

Dimanche 6 Novembre 2022
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